
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-474/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-474/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15442421 1443513 Аверкіна Аліна Рудольфівна
55689035 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099099 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,885

2 15591676 1443513 Андрійчук Вікторія Михайлівна
55879707 BA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162276 Міжнародні 
економічні 
відносини

178,346

3 15172094 1443513 Гайдучок Ірина Віталіївна
55641622 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042230 Міжнародні 
економічні 
відносини

177,231

1



4 15116431 1443513 Грималюк Анастасія Олегівна
55712373 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010899 Міжнародні 
економічні 
відносини

182,962

5 15363091 1443513 Гришкіна Софія Андріївна
55844198 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125419 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,615

6 15131514 1443513 Дубровська Ірина Романівна
55443868 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030056 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,692

7 15550222 1443513 Мудрик Вікторія Віталіївна
55711338 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082829 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,731

8 15589865 1443513 Пивовар Анастасія Михайлівна
55835658 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084238 Міжнародні 
економічні 
відносини

187,000

9 15615105 1443513 Редей Катерина Ярославівна
55269830 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063492 Міжнародні 
економічні 
відносини

180,346

10 15351509 1443513 Розумило Анастасія Орестівна
55845225 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226092 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,296

11 14975809 1443513 Собчик Тарас Васильович
49265620 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

154,500

12 15394107 1443513 Старовойт Анна Миколаївна
55244215 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035734 Міжнародні 
економічні 
відносини

182,577

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-474/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15423238 1443515 Банд Гліб Віталійович
55636795 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298723 Міжнародна 
комерція та 
підприємництво

150,962

2 15712873 1443515 Матвійчук Ангеліна Миколаївна
55807050 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188684 Міжнародна 
комерція та 
підприємництво

182,962

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-474/б

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15020582 1441196 282-9749293 Мавіле Сейранівна
55362577 KB 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини

191,886

2 14857797 1441196 Бандура Ростислав Олегович
55820360 BA 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118260 Міжнародні 
відносини

185,629

3 15310159 1441196 Бузінова Валерія Андріївна
55850189 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188529 Міжнародні 
відносини

186,800

4



4 15413311 1441196 Іжовська Анна-Ірина Євгенівна
55843961 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233540 Міжнародні 
відносини

184,971

5 15215892 1441196 Катеринюк Вікторія Миколаївна
55807014 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148144 Міжнародні 
відносини

195,029

6 15186208 1441196 Кацюбан Анастасія Мар`янівна
55845129 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082253 Міжнародні 
відносини

185,714

7 15010879 1441196 Ковалів Христина Сергіївна
55866623 TE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172287 Міжнародні 
відносини

185,429

8 15030730 1441196 Кость Евеліна Олегівна
55800493 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052569 Міжнародні 
відносини

192,286

9 14882907 1441196 Курило Ярина Павлівна
55844548 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153792 Міжнародні 
відносини

190,771

10 15425832 1441196 Лугова Зоя-Стефанія Олегівна
55820464 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085464 Міжнародні 
відносини

191,743

11 15566169 1441196 Лук`янська Яна Сергіївна
55835369 BC 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180778 Міжнародні 
відносини

185,771

12 15433733 1441196 282-9765453 Дарина Андріївна
55838826 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224208 Міжнародні 
відносини

181,286

5



13 15254478 1441196 Сеньків Яна Андріївна
55012799 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180243 Міжнародні 
відносини

186,200

14 15181837 1441196 Сиротина Андрій Ігорович
55846433 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071275 Міжнародні 
відносини

187,400

15 15055564 1441196 Толок Микола Олександрович
55800979 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190430 Міжнародні 
відносини

189,743

16 15057816 1441196 Фідик Вероніка Іванівна
55609538 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародні 
відносини

185,647

17 14907070 1441196 Шуварик Олена Володимирівна
55845222 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040549 Міжнародні 
відносини

187,143

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-474/б

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15460621 1492787 Бойко Олеся Володимирівна
55843984 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168002 Європеїстика 185,486

2 15169418 1492787 Ланова Олександра Денисівна
55155005 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073180 Європеїстика 184,914

3 15361308 1492787 Маршалок Анастасія Андріївна
55726308 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253526 Європеїстика 158,114

7



4 15499818 1492787 Чередніченко Вікторія Володимирівна
55848868 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038820 Європеїстика 175,086

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-474/б

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15491485 1478920 Горностаєва Анастасія Олександрівна
55755612 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045613 Міжнародна 
безпека та 
антикризове 
врегулювання

171,686

2 15558300 1478920 Дубик Северин Сергійович
53478024 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0216198 Міжнародна 
безпека та 
антикризове 
врегулювання

188,000

3 14926571 1478920 Шевчук Анастасія Орестівна
55843728 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190381 Міжнародна 
безпека та 
антикризове 
врегулювання

176,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-474/б

C3 Міжнародні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15711315 1441192 Кумейко Катерина Андріївна
55309563 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240273 Міжнародна 
інформація

176,686

2 15245217 1441192 Майсук Артем-Андрій Романович
55610086 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Міжнародна 
інформація

172,121

3 15442594 1441192 Муріна Дарина Володимирівна
55807766 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114145 Міжнародна 
інформація

186,800

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-474/б

D9 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15263504 1439188 Баб`юк Єлизавета Андріївна
55691980 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050449 Міжнародне право 187,686

2 15610111 1439188 Боднар Катерина Андріївна
55850354 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194635 Міжнародне право 183,343

3 15214187 1439188 Варварчина Дар`я Тарасівна
55820866 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102806 Міжнародне право 187,486

11



4 15611154 1439188 Гарват Дарина Володимирівна
55335801 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240280 Міжнародне право 193,829

5 15307488 1439188 Гринишин Ірина Миронівна
55845191 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079378 Міжнародне право 183,800

6 15170196 1439188 Доброжанська Анастасія Андріївна
55835605 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112592 Міжнародне право 191,857

7 15355302 1439188 Доколяса Діана Тарасівна
55710244 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133904 Міжнародне право 196,743

8 15364050 1439188 Єфремова Анастасія Вікторівна
53790181 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0119183 Міжнародне право 193,810

9 14867457 1439188 Забарна Яна Борисівна
55803596 KX 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004599 Міжнародне право 170,714

10 15382066 1439188 Зеленюк Вікторія Олександрівна
55837972 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214331 Міжнародне право 184,943

11 15300642 1439188 Івченко Іван Олександрович
55839170 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174414 Міжнародне право 173,086

12 15598106 1439188 Калитюк Дарина Олегівна
55835221 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134774 Міжнародне право 192,743

12



13 15596197 1439188 Каращук Валерія Вадимівна
55202589 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014274 Міжнародне право 190,371

14 15030715 1439188 Кость Аліна Олегівна
55800498 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052563 Міжнародне право 184,286

15 15516887 1439188 Ратинська Анжеліка Амірівна
55844327 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162706 Міжнародне право 184,743

16 14995748 1439188 Савчак Богдан Михайлович
55843476 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014074 Міжнародне право 193,800

17 15555644 1439188 Саламін Діана Володимирівна
55845298 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034573 Міжнародне право 183,457

18 15367353 1439188 Трегубов Георгій Юрійович
55256705 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138722 Міжнародне право 162,657

19 15630163 1439188 282-9824294 Олена Володимирівна

119-2024/14 09.07.2025 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-
Україна»)

Міжнародне право 175,286

20 14849540 1439188 Ярема Олена Олегівна
55013578 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085836 Міжнародне право 195,727

13


